РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

     От 03.03.2010                                                                                                    № 1080
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 18 декабря 2009года   № 1054 «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов органов
местного самоуправления муниципального образования Кореновский

район»

В целях приведения в соответствие с постановлением Законодательного
Собрания  Краснодарского  края  от  26  января  2010  года  №  1740-П  «О
Методических  рекомендациях  по  порядку  проведения  антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов Краснодарского края (их проектов),
муниципальных  нормативных  правовых  актов  (их  проектов)»  Совет
муниципального образования Кореновский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  18  декабря  2009  года  № 1054  «Об  антикоррупционной  экспертизе
нормативных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  Кореновский  район»  изменения,  изложив
приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте   администрации
муниципального образования Кореновский район.
           3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                             В.Н. Рудник

	РЕШЕНИЕ
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ